И.о.директора Центра «Интеллект»

Рочеву Денису Игоревичу

                                                 Заявление (инд. обучение).

Прошу зачислить меня____________ ФИО, на отделение «__________»  Заочной

математической школы Центра «Интеллект» . Предоставляю свои персональные данные:

        Ф.И.О. Дата

год

рождени

я

Паспортные

данные (или

свидетельст

во о

рождении),

№ СНИЛСа

Класс ( в

котором вы

сейчас

учитесь).

№ школы,

Район.

Достижения

(участия в

олимпиадах

и.т.д.)

Домашний

адрес с

почтовым

индексом

(адресом

рег.)

Телефон ученика

и родителей,

E-mail

  Подпись.                           Дата, год.